АДМИНИСТРАЦИЯ ПАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОСИНСКОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.08.2017 г.                                                                                                        № 82

О внесение изменений и дополнений в
постановление администрации Пальского

сельского поселения от 23.12.2016 № 410

«Об утверждении сводной бюджетной
росписи бюджета Пальского сельского
поселения на 2017 год и на плановый
период 2018-2019 годов»

В соответствии с Положением  «О бюджетном процессе в Пальском сельском поселении», утвержденным решением Совета депутатов Пальского сельского поселения от  06.12.2013 № 15 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе  в Пальском сельском поселении», последующим внесением в решение Совета депутатов Пальского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Пальского сельского поселения от 23.12.2016 г.  № 32 «О бюджете Пальского сельского поселения на 2017 год  и на плановый период 2018  и  2019  годов», постановлением администрации  Пальского сельского поселения от 01.08.2017 № 61 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Пальского сельского поселения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения и дополнения в Раздел I. «Сводная бюджетная роспись расходов бюджета Пальского сельского поселения на 2017 финансовый год» утвержденный постановлением администрации Пальского сельского поселения от 23.12.2016 № 410 «Об утверждении сводной бюджетной росписи бюджета Пальского сельского поселения на 2017 год и на плановый период 2018-2019 годов»
	Код администратора
	Раз

дел

под

раз

дел
	Целевая статья
	Вид

расходов
	Наименование разделов, подразделов, целевой статьи, вида расходов
	Сумма (руб)
	В том числе по источникам финансирования

	Бюджет поселения

	Средства районного бюджета

	Средства бюджета
другого уровня

	0100

	Общегосударственные вопросы
	7000,0

	7000,0

	0102

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	7000,0

	7000,0

	0800000000

	Мероприятия, осуществляемые органами местного самоуправления Пальского сельского поселения, в рамках непрограммных направлений расходов
	7000,0

	7000,0

	080002Р040

	Оценка деятельности глав муниципальных районов и городских округов Пермского края (проведение конкурса муниципальных районов и городских округов Пермского края по достижению наиболее результативных значений показателей управленческой деятельности)
	7000,0

	7000,0

	120
	Расходы на выплату персоналу органов местного самоуправления
	7000,0

	7000,0

	ИТОГО
	7000,0

	7000,0

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Пальского сельского поселения-

глава администрации  Пальского

сельского поселения                                                                        Н.В.Хромина
_1413900496.doc
[image: image1.png]q f’» QPM
fd, gvv
N
N

/‘,f’, “3;(4
.ﬂa \\W

/'-x M g VI,,

NE
V%
=Y /
5